
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж 
Отделение информационных технологий

ПРИКАЗ I
августа 2024 г. № ~ $

г. Ярославль '
об утверждении состава учебных групп

На основании приказа от 16.08.2024 № 01/03-740 «О зачислении 2024 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024 учебные группы в следующем составе:

1.1. Группа ИС1-11 очной формы обучен
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информацис 
договора об образовании на обучение по образовано 
образования за счет средств бюджета:

1 Авдеева Алина Максимовна

ия 1 курса на базе основного общего образования 
шные системы и программирование на основе 
льным программам среднего профессионального

14. Мюхкюря Софья Павловна

2. Акифьева Арина Александровна 15. Нсчсухин Никита Алексеевич

3. Алексеева Анна Андреевна 16. Пинаевский Артём Степанович

4. Булатов Кирилл Алексеевич 17. Подобина Софья Андреевна

5. Василакий Анастасия Денисовна 18. Сам одульский Ярослав Александрович

6. Гокина Карина Романовна 19. Соколова Анастасия Сергеевна

7. Григорьев Фёдор Егорович 20. Станкова Яна Анатольевна

8. Дворецкий Матвей Николаевич 21. Ткач Артем Андреевич

9. Жиркова Полина Николаевна 22. Хабарина Мария Николаевна

10. Задорин Александр Алексеевич 23. Хушвахтова Мадина Содикжоновна

11. Злобин Владислав Дмитриевич 24. Циндяйкина Нолина Ивановна

12. Кузнецов Никита Дмитриевич 25. Югов Владимир Васильевич

13. Мальков Иван Ильич

1.2. Группа ИС1-12 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе 
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств заказчика:

। Баринкова Дарья Михайловна 7. Коротнева Ульяна Максимовна

2. Быков Григорий Сергеевич 8. Кудрина Эвелина Сергеевна

3. Горячев Егор Александрович 9. Мочалов Максим Михайлович

4. Жилицкий Максим Андреевич 10. Стсшснко Максим Евгеньевич

5. Кондрашев Никита Павлович 1 1. Ушаков Никита Михайлович

6. Королев Ярослав Вячеславович



1.3. Группа ИС1-13 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 
(профсссионалитет) на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств бюджета:

1. Астафьев Михаил Сергеевич 14. Мурзина Вера Алексеевна

2. Ахвердиева Арина Элмаровна 15. Павлов Даниил Максимович

3. Беляев Андрей Олегович 16. Севснард Георгий Александрович

4. Гагарина Сабина Ибрагимовна 17. Тигина Анастасия Владимировна

5. Голицына Дарья Антоновна 18. Трошина Дарья Алексеевна

6. Головкина Софья Аслановна 19. Франтов Олег Сергеевич

7. Елькина Екатерина Юрьевна 20. Хеардинов Мирон Вадимович

8. Куракина Алёна Андреевна 21. Цатов Максим Ярославович

9. Ланцов Кирилл Александрович 22. Челина Виктория Михайловна

10. Ларионов Данил Сергеевич 23. Шемякина Анна Владимировна

11. Лиганов Антон Дмитриевич 24. Шишкин Артём Дмитриевич

12. Луньков Кирилл Александрович 25. Шувалова Алиса Николаевна

13. Мовсесян Виталий Ромикович

1.4. Группа ИС1-14 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 
(профсссионалитет) на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств заказчика:

1. Айзатулин Максим Дмитриевич 7. Меличев Олег Михайлович

2. Беляев Тимофей Сергеевич 8. Павлов Артем Владимирович

3. Егоров Максим Валерьевич 9. Стояновский Станислав Сергеевич

4. Карпунин Тимофей Александрович 10. Счеснюк Илья Вадимович

5. Ломов Дмитрий Сергеевич 11. Шпынов Кирилл Андреевич

6. Маринов Илья Алексеевич



1.5. Группа ИС1-15 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе 
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств заказчика:

1. Балюй Денис Сергеевич 13. Мальчугова Алина Евгеньевна

2. Борисов Руслан Максимович 14. Мараков Никита Евгеньевич

3. Булатов Илья Иванович 15. Одинцов Дмитрий Александрович

4. Гапликова Екатерина Ильинична 16. Пылаев Роман Сергеевич

5. Гречишкин Егор Эдуардович 17. Рубцов Артём Антонович

6. Гумилевская Ирина Алексеевна 18. Садиков Егор Сергеевич

7. Джафаров Рустам Гахраманович 19. Семёнов Олег Алексеевич

8. Долгополов Денис Вадимович 20. Синицкий Никита Сергеевич

9. Кислов Максим Александрович 21. Сухов Никита Александрович

10. Курочкина Диана Алексеевна 22. Тюрин Никита Михайлович

И. Левченко Глеб Сергеевич 23. Шалимов Артемий Юрьевич

12. Ледовской Руслан Станиславович 24. Шарипов Ярослав Сергеевич

1.6. Группа ИС1-16 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе 
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств заказчика:

1 Гукасян Ангелина Манвеловна 5. Максимов Мартин Альфредович

2. Жаворонкова Анастасия Николаевна 6. Плотников Даниил Владиславович

3. Зотов Владислав Дмитриевич 7. Соколов Даниил Витальевич

4. Лебедев Роман Александрович 8. Щебнев Евгений Алексеевич

1.7. Группа ИС2-11 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(11 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на основе 
договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств заказчика:

1. Джафаров Адам Алиман оглы 4. Ландырсв Владислав Викторович

2. Дубынип Матвей Александрович 5. Немов Максим Дмитриевич

3. Дьячков Дмитрий Евгеньевич 6. Шилова Татьяна Вячеславовна



1.8. Группа ИБ1-11 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств бюджета:

1. Бобков Алексей Николаевич 14. Мокеева Маргарита Александровна

2. Боровикова Виктория Андреевна 15. Нсмирова София Андреевна

3. Дрожжин Денис Дмитриевич 16. Обухова Кристина Игоревна

4. Дугин Артём Дмитриевич 17. Семченко Кирилл Валентинович

5. Желябина Елизавета Сергеевна 18. Силантьев Максим Алексеевич

6. Жукова Алина Ильинична 19. Смирнова Милана Артёмовна

7. Закутим Артур Русланович 20. Стадник Полина Павловна

8. Казенкова Анастасия Александровна 21. Сухарев Семён Михайлович

9. Карулин Евгений Евгеньевич 22. Фрянцсва Полипа Сергеевна

10. Круч Артем Юрьевич 23. Хлопин Сергей Иванович

11. Кульпин Юрий Сергеевич 24. Храпов Семён Григорьевич

12. Куткин Никита Михайлович 25. Цветкова Екатерина Владимировна

13. Лисютин Егор Сергеевич

1.9. Группа ИБ1-12 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств заказчика:

1 Вахрин Тимофей Сергеевич 7. Комлева Агнся Евгеньевна

2 Воронин Дмитрий Алексеевич 8. Кузнецов Максим Евгеньевич

3 Ерёменко Юрий Александрович 9. Пискарев Дмитрий Сергеевич

4 Ковалев Вячеслав Евгеньевич 10 Рулев Владислав Алексеевич

5 Козлов Александр Романович 11 Ходаков Елисей Михайлович

6 Комкипа Елизавета Сергеевна

1.10. Группа ИБ2-11 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(11 классов) по специальности 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств заказчика:

1. Леонтьева Софья Андреевна



1.11. Группа СЛ1-11 очной формы обучения 1 курса на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование на основе договора 
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств бюджета:

1. Большаков Тимофей Дмитриевич 14. Майков Степан Сергеевич

2. Борисов Василий Петрович 15. Макарова Дарья Денисовна

3. Боровков Мирослав Дмитриевич 16. Мальцев Иван Александрович

4. Гурдаев Сергей Евгеньевич 17. Насолодил Тимофей Максимович

5. Дайнов Никита Григорьевич 18. Напева Карина Ростиславовна

6. Дрожжин Максим Дмитриевич 19. Пасынков Егор Артемович

7. Дронов Савелий Сергеевич 20. Рахманов Фирдавс Абдуджабборови

8. Законное Иван Игоревич 21. Семенов Михаил Анатольевич

9. Карушкин Дамир Дмитриевич 22. Силин Артём Ильич

10 Кириленко Дарья Андреевна 23. Смирнов Матвей Витальевич

11 Королев Илья Станиславович 24. Украинец Иван Владимирович

12 Крохин Андрей Максимович 25. Швец Тегеран

13 Леонтьев Егор Иванович

1.12. Группа СА1-12 очной формы o6yL 
(9 классов) по специальности 09.02.06 Сетевое и 
об образовании на обучение по образовате. 
образования за счет средств заказчика:

1спия 1 курса на базе основного общего образования 
системное администрирование на основе договора 
тьным программам среднего профессионального

1 Александров Мирослав Сергеевич 6. Маурин Егор Кириллович

2 Белозеров Андрей Алексеевич 7. Пельц Александр Сергеевич

3 Быков Богдан Владимирович 8. Становой Егор Алексеевич

4 Вакатимов Артём Кириллович 9. Хнаев Глеб Алексеевич

5 Киселев Артём Евгеньевич

Директор колледжа

Заведующий отделением

М.Л. Зуева

О.А. Цсглярская

ОКРассылка: К ОИТ Библ. Мсд.каб. ЦРК РаевИ.В.


